
Pachet materiale DE CURATENIE conf anunt 1108919

I.D.: 44286809

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	31700000-3 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 211,10 RON - 211,10 RON

Descriere: Hartie igienica, alba, portionata, gofrata, 2 straturi, 24 buc/bax rola 120 0.69 lei 82.80 lei Saci menaj 35 l, 50 buc/rola, negri buc 250 0.07 lei 17.50 lei Saci menaj 60l, 50 buc/rola, negri buc 350 0.08 lei 28.00 lei Hartie prosop 100 ml, 2 straturi, portionata, gofrata, alba rola 10 5.99 lei 59.90 lei Set 4 lavete microfibra universale, 30x30 cm set 1 10.00 lei 10.00 lei Bureti vase cu canel profesionali, 10 buc/set buc 10 0.89 lei 8.90 lei Manusi menaj,marime M/XL ,diverse marimi, galbene per 2 2.00 lei 4.00 lei Total 211.10 lei
